

# Szałęga i Smółka zapewnili wygraną

**Bruk-Bet** 4  
**Stal Mielec** 0

**Andrzej Mizera**

Nie tak wyobrażali sobie piłkarze lidera II ligi ostatni weekend. Niecieczanie niczym wody na pustyni wypatrywali rozpoczęcia rozgrywek.

– Mamy już dość zimy. Każdy z nas chciałby już zagrać. Sparringi to nie to samo co rywalizacja o punkty. A tej jesteście wyjątkowo spragnieni – mówił jeszcze kilka dni temu Łukasz Szczoczarz.

Słowa te wypowiadał, mając nadzieję na niedzielny hit Bruk-Bet – Świt Nowy Dwór Mazowiecki. Poszły w próżnię. A o to tym razem postarał się PZPN, którego wyjątkowo za to ten gest nie można ganić. – Dziewięćdziesiąt procent klubów napisało, że ich boiska są oblodzone i nie bardzo nadają się do gry. W tej sytuacji nie mieliśmy innego wyjścia. Trzeba było podjąć decyzję o przełożeniu kolejki w II lidze – mówił Janusz Kowalski z Wydziału Gier PZPN.

Trener Marcin Jałocha nie dał wolnego swoim podopiecznym. W sobotę zmierzyli się ze Stalą

Mielec. Pojedynek z jedenastą drużyną III ligi podkarpacko-lubelskiej odbył się na boisku w Straszęcinie. Było zmrożone, leżał na nim śnieg, a w niektórych miejscach pojawiły się nawet kałuże.

Mimo tak trudnych warunków Bruk-Bet wygrał wysoko. W pierwszej połowie jego przewaga nie była na tyle wyraźna. Szansę na zdobycie prowadzenia niecieczanie mieli po ładnym strzale z rzutu wolnego Metza. Bramkowego szczęścia szukał również Łukasz Szczoczarz po jednym zamieszaniu w polu karnym. W drugiej połowie występujący w innym zestawieniu, ale zbliżonym do podstawowego niecieczanie wciąż przeważali. Ich aktywność przyniosła gole.

**Bruk-Bet Nieciecza**

– **Stal Mielec** 4:0 (0:0)

**Bramki:** Smółka 52, 67, Szałęga 64, 86.

**Bruk-Bet Nieciecza:** Budka – Ryguła, Cios, Czarny, Wójcik – Kot, Metz, Fijał, Ogórek – Szczoczarz, Leśniowski.

Po przerwie zagrali: Baran – Kleindschmidt, Jacek, Zontek, Fedoruk – Prokop, Cygnar, Kwiek, Ogórek – Smółka, Szałęga.

**Stal:** Kusak – Podstolak, Mroziński, Kościelny, Kołacz – Wójtowicz, Świechowski, Skiba, Kędzior – Getinger, Góra. Zagrali też: Ślarski, Dąbek, Marszałek, Osmola, Hul, Marek.



Na listę strzelców wpisał się Paweł Smółka (z lewej)